



Årsmötet för Sportfiskarnas Västerbottensdistrikt, som hölls i Örträsk, var mer välbesökt än på många år.

Foto: GUNNAR ERIKSSON

# Sportfiskare samlades i Örträsk

**ÖRTRÄSK.** Sportfiskarnas Västerbottensdistrikt har avhållit sitt årsmöte.

– Det var länge sedan vi var så många på ett årsmöte, sa Rolf Öberg som omvaldes som ordförande för distriktet på ett möte som mycket handlade om hur de ska locka fler barn och ungdomar till att fiska.

Sportfiskarnas Västerbottensdistrikt hade för första gången förlagt sitt årsmöte till Örträsk. Detta med färiska klubben SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) som värdklubb.

Belåtet kunde de konstatera att uppslutningen var bättre än på många år, men några klubbar saknades.

– Än viktigare är dock att de är på plats under höstens

tävlingsmöte då vinterns tävlingskalender ska planeras, sa Öberg varefter det fastställdes att detta möte ska hållas lördag 3 oktober och även då i Örträsk.

**Årsmötesförhandlingarna** gick i lugnets tecken.

En stabil ekonomi redovisades innan styrelsen gavs ansvarsfrihet.

Verksamhetsplanen för

kommande år innehåller bland annat traditionella arrangemang i form av DM i metning, pimpelfiske och mormyska.

– Sen vill vi även höra hur läget är för SPÖ inför deras arrangemang av nästa vinters SM i pimpelfiske, sa Öberg och satte upp den punkten under övriga frågor där Örträskklubben redogjorde för läget i talande stund.

**Rolf Öberg från Skellefteå** omvaldes till ordförande för Sportfiskarnas Västerbottensdistrikt och han innehar även fortsättningsvis rollen som tävlingsledare.

Övriga i styrelsen är vice ordförande Steve Björk, Norsjö, sekreterare Harriet

Jonsson, Norsjö, kassör Roger Eriksson, Skellefteå och nya ledamoten Anders Rimmevik, Lycksele.

**Årsmötet diskuterade** tämligen länge och väl det faktum att antalet sportfiskande barn och ungdomar inte är direkt många.

På förslag av bland andra Steve Björk beslutades att prioritera dessa åldrar och det bland annat genom att ge deltagarna ett komplett pimpelset om de kommer och deltar i tävlingarna.

– Vi har spön och även ekonomi för att införskaffa ännu fler om det angenäma problemet skulle uppstå att de tar slut kommande vinter, sa Rolf Öberg.

**GUNNAR ERIKSSON**